Ente Piblico:

Cuenta Pdablica 2018
Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
(Pesos)
MUNICIPIO DE HUAJICORI

concepto

ACTIVO

Activa Q‘ulame

Efoctivi y gquivalentes

Dereching § Recibir Efectivo o Equivalentes

Darechius § Recibir Bienes o Servicios

lnvomnu‘

Almm.lﬂ‘

Estimuiiy por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otron Ws Circulantes

Activa Ny Circulante

Inversingy Financieras a Largo Plazo

Dorechig § Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blones lnguebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bionen Mygbles

Aclivos kiggngibles

Dopracissgen, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Aclivos [ iggridos

Estimuciiy, por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Adliyos no Circulantes

TOTAL (L ACTIVO

Saldo Inicial
i

Cargos del Perigdo

1,744,859 284,103,654
668,320 132,103,860
1,076,533 129,711,597

5 22,288,197

0 0

0 0

0 0

0 0
443,108,764 83,211,094
0 0

0 0
416,881,341 82,663,871
26,117,905 547,222
106,517 0

0 0

0 0

0 0

3,000 0
444,853,623 367,314,748

Abonos del Perioto

284,088,851

131,875,776
129,924,878
22,288,197
0

0
0
0

O 0o oooooo

284,088,851

Saldo Final

A ={1%2-3)

1,769,662

896,404
863,252
5

o 0 oo

526,319,858

0

0
499,545,212
26,665,128
106,517

0

0

0

3,000

528,079,520

Variacion detReriodo
5=(4-1)

14,803

228,084
-213,281
0

o o oo

83,211,094

0

0
82,663,871
547,222

0

o © o o

83,225,897

-
Bajo protsgta de decir verdad decl que los Fi ieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsa!g
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